[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО    РАЙОНА  Г. РОСТОВА-НА-ДОНУ

________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 декабря 2017 г.

№ 40-3\2
	О назначении председателя участковой  комиссии избирательного участка, участка референдума № 1745 Железнодорожного района города Ростова-на-Дону

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.18 Областного закона от 12.05.2016 года № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города Ростова-на-Дону от 30.11.2017 года № 39-14/2, рассмотрев предложение по кандидатурам для назначения председателя участковой комиссии избирательного участка №1745,
Территориальная избирательная комиссия Железнодорожного района г. Ростова-на-Дону ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить председателем участковой комиссии избирательного участка, № 1745 члена с правом решающего голоса Акопян Асмик Ивановну, образование высшее, выдвинута собранием.

2.Направить настоящее постановление  в Избирательную комиссию Ростовской области.

3.Направить настоящее постановление  в соответствующую участковую избирательную комиссию.

4. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Ростова-на-Дону.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Ростова-на-Дону Бовдуй Н.С.
Председатель комиссии

            А.А.Говоркова

Секретарь комиссии

            Н.С.Бовдуй